
               5° DOGLIANI ENORUN
pos atleta anno cat società Tempo

1 galfre' massimo 1964 M3 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.30.24

2 mattalia stefano 1978 M2 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.30.26

3 giordanengo graziano 1969 M3 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.31.17

4 rispoli davide 1974 M2 fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.32.13

5 roasio simone 1982 M1 fidal ATLETICA SALUZZO 00.32.21

6 ravera claudio 1974 M2 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.32.43

7 martina ezio 1965 M3 fidal A.S.D. BORGARETTO 75 00.32.55

8 manzo alberto 1985 M1 fidal A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.32.59

9 moscarini fabrizio 1964 M3 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.33.05

10 mauro carlo 1981 M1 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.33.12

11 galliano savio 1972 M2 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.33.15

12 roberto massimo 1963 M3 fidal UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.33.38

13 bussetto andrea 1993 M1 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.10

14 tapparo alan 1976 M2 fidal ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.34.11

15 russo stefano 1986 M1 fidal ATLETICA CASELLE '93 00.34.21

16 gaiero romano 1958 M4 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.34.35

17 roggero aldo antonio 1967 M3 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.34.43

18 palmisano marco antonio 1957 M4 fidal G.S. INTERFORZE TORINO 00.34.51

19 locarni andrea 1985 M1 fidal G.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.35.08

20 oberto folco maria 1988 M1 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.17

21 onofrio umberto 1950 M5 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.35.37

22 bressano giorgio 1980 M2 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.36.21

23 eandi elio 1966 M3 fidal ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.36.34

24 prino roberto 1966 M3 fidal A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 00.36.57

25 iannelli roberto 1970 M3 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.37.22

26 landino ferdinando 1957 M4 fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.37.25

27 grossale alessandro 1980 M2 fidal C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.37.26

28 fia giuseppe 1961 M3 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.37.28

29 la regina francesco 1947 M5 fidal A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 00.37.30

30 masiello vincenzo 1964 M3 fidal CRAL TRASPORTI TORINESI 00.37.37

31 galfre' roberto 1959 M4 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.37.41

32 penone christian 1991 M1 fidal G.S.D.VALTANARO 00.37.43

33 arnoletti daniele 1975 M2 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.44

34 clerico gianmarco 1958 M4 fidal A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 00.38.05

35 orlando luca 1979 M2 uisp A.S.D. SPORT-TIME 00.38.08

36 giudici mario 1953 M4 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.12

37 peinetti giancarlo 1974 M2 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.38.34

38 ferrario pierluigi 1956 M4 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.38.36

39 cinus vincenzo 1950 M5 fidal CRAL TRASPORTI TORINESI 00.38.51

40 nunia adolfo 1966 M3 atleta non tesserato 00.39.08

41 arneodo dario 1964 M3 fidal A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 00.39.18



42 minelli eros 1995 M1 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.39.49

43 piscopo gennaro 1960 M4 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.39.52

44 senatore massimo 1972 M2 fidal A.S.D. MURAZZESE 00.39.52

45 garetto giuseppe 1965 M3 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.39.56

46 boero pietro 1964 M3 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.40.03

47 rosselli guido 1964 M3 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.40.13

49 albiero luca 1973 M2 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 00.40.27

50 roncon luca 1976 M2 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.29

51 decimo gianluca 1981 M1 fidal CRAL TRASPORTI TORINESI 00.40.34

52 rosa carlo 1951 M4 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.40.39

53 colmo elisa 1979 F2 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.40.43

54 lo nigro cristiana 1971 F2 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.40.52

55 marchisio nadia 1972 F2 fidal A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.40.53

56 perano claudio 1954 M4 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.40.58

57 taronna luca 1965 M3 fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 00.41.23

58 gregorio silvio 1948 M5 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.41.25

59 foini giuseppe 1963 M3 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.41.28

60 sampo' fabrizio 1969 M3 uisp SPORTIFICATION A.S.D. 00.41.30

61 sado pier gianni 1958 M4 fidal ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.41.53

62 naletto elisa 1980 F2 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.41.57

63 menardi gianfranco 1960 M4 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.42.00

64 lo bianco francesco 1984 M1 fidal ATLETICA CASELLE '93 00.42.04

65 carducci silvio 1961 M3 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.42.10

66 careglio hadad fatma 1968 F2 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.42.33

67 migliaccio salvatore 1952 M4 fidal TEAM 2000 TORINO 00.42.49

68 casapieri mario 1963 M3 fidal TURIN MARATHON 00.42.57

69 lopez h josephine 1962 F3 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.43.13

70 montenegro mirbel 1976 F2 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.43.20

71 viglietti daniele 1968 M3 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.43.22

72 rivera alberto 1986 M1 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.43.27

73 chiapello sergio 1953 M4 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.43.33

74 cappuccio giorgia 1981 F1 fidal A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.43.55

75 bonetti sonia 1967 F2 fidal CRAL TRASPORTI TORINESI 00.43.57

76 bauduino gianfranco 1951 M4 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.44.09

77 fea germano 1969 M3 fidal A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.44.13

78 rivetti giovanni 1970 M3 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.44.15

79 quaglia roberto 1965 M3 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.44.15

80 orsello giovanni 1972 M2 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.44.16

81 marchisio donatella 1962 F3 fidal CRAL REGIONE PIEMONTE 00.44.40

82 fabbro marisa 1966 F2 fidal TEAM 2000 TORINO 00.44.43

83 ruotolo raffaele 1949 M5 uisp CRAL G.T.T. 00.44.58

84 graci gaetano 1969 M3 atleta non tesserato 00.45.17

85 marengo michela 1977 F2 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.45.20

86 merlo demetrio 1956 M4 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.45.20

87 gargano antonio 1949 M5 uisp CRAL G.T.T. 00.45.34



88 piantoni stefano 1965 M3 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 00.45.36

89 lato flora 1971 F2 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 00.45.46

90 giannone franca 1968 F2 fidal ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.45.47

91 aretini enrico 1975 M2 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.46.10

92 gallo fabrizio 1962 M3 fidal CRAL REGIONE PIEMONTE 00.46.14

93 roggero aldo 1951 M4 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.46.17

94 sulis elisabetta 1957 F3 fidal G.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.46.19

95 giordanengo gemma 1965 F3 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.46.35

96 pennazio rinaldo 1950 M5 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.51

97 mascarello bruno 1952 M4 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.47.00

98 benincasa massimo 1967 M3 uisp CRAL G.T.T. 00.47.05

99 emma rocco 1945 M5 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.47.15

100 scavino giovanni 1953 M4 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.47.20

101 pasquino aurora 1963 F3 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.47.25

102 berardo marco roberto 1971 M2 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.33

103 vassallo roberto 1962 M3 atleta non tesserato 00.47.35

104 odasso marco 1952 M4 fidal G.S.D.VALTANARO 00.47.38

105 marchetto giulia 1989 F1 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.47.44

106 pavia arturo 1961 M3 fidal A.S.D.MILLONE ACCORNERO 00.47.52

107 pepe giuseppe 1950 M5 fidal ATLETICA CAIRO 00.48.32

108 marino piero 1956 M4 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.48.37

109 grosso carlo 1943 M5 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.48.39

110 milanesio cristina 1965 F3 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.48.40

111 panziera floriano 1950 M5 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.48.43

112 sammori luciano 1952 M4 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.48.54

113 visentini silvestro 1953 M4 fidal ATLETICA CASELLE '93 00.49.00

114 demichelis francesco 1983 M1 fidal C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 00.49.13

115 spirito adriano 1963 M3 fidal CRAL TRASPORTI TORINESI 00.49.19

116 emanato antonio 1959 M4 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.49.53

117 galati salvatore 1952 M4 fidal CRAL TRASPORTI TORINESI 00.50.21

118 parlati pietro 1947 M5 fidal A.S.D.MILLONE ACCORNERO 00.50.24

119 germano giorgio 1947 M5 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.50.31

120 mussino bruno 1961 M3 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 00.51.12

121 cenna carla 1970 F2 fidal TURIN MARATHON 00.51.12

122 d'angelo rosario 1949 M5 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.52.16

123 de simone daniele 1964 M3 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.52.17

124 tesio emilia 1964 F3 fidal A.S.D.MILLONE ACCORNERO 00.52.34

125 tomeo vincenzo 1959 M4 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 00.52.37

126 colina silvio 1970 M3 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.52.58

127 rosso vittorino 1951 M4 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.53.03

128 franco carlevero ornella 1965 F3 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.53.43

129 piddiu maria bonaria 1948 F4 fidal TEAM 2000 TORINO 00.54.12

130 callegari venerina magda 1939 F4 fidal TEAM 2000 TORINO 00.54.58

131 martone aniello 1953 M4 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.55.23

132 matera michele 1953 M4 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.55.24



133 agro' angelo 1958 M4 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.55.40

134 barile vincenzo 1966 M3 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.53

135 bussolino aldo 1973 M2 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.55.58

136 la cava antonio 1953 M4 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.56.14

137 napoli anna 1955 F3 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.56.15

138 cossu giacomo 1965 M3 fidal BASE RUNNING 00.56.25

139 matrella rosetta 1962 F3 fidal TURIN MARATHON 00.56.52

140 mirra anna pia 1948 F4 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.57.44

141 fiorentini giuseppe 1946 M5 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.58.28

142 pio angelo 1957 M4 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.59.39

143 lopez hernandez luis fernando 1979 M2 fidal A.S.D.DRAGONERO 01.01.26

144 quaglia fulvio 1965 M3 fidal TURIN MARATHON 01.01.32

145 clementi stefania 1967 F2 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.01.50

146 spirito enzo 1941 M5 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 01.05.43

147 bilucaglia ariella 1961 F3 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.07.34

148 francone paolo 1946 M5 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.07.34

149 menduni filomena 1951 F3 fidal A.S.D.MILLONE ACCORNERO 01.07.36

150 mazzetto giulio 1938 M5 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.09.26

151 fiore maria antonietta 1947 F4 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 01.12.51

152 pasquino gabriella 1959 F3 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.13.37

153 sturaro nevio 1944 M5 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 01.36.37



                            CLASSIFICHE DI CATEGORIA
CATEGORIA M1

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

1 roasio simone 1982 fidal ATLETICA SALUZZO 00.32.21 145 -
2 manzo alberto 1985 fidal A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.32.59 142 -
3 mauro carlo 1981 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.33.12 140 -
4 bussetto andrea 1993 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.10 137 60
5 russo stefano 1986 fidal ATLETICA CASELLE '93 00.34.21 135 60
6 locarni andrea 1985 fidal G.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.35.08 131 -
7 oberto folco maria 1988 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.17 130 57
8 penone christian 1991 fidal G.S.D.VALTANARO 00.37.43 118 -
9 minelli eros 1995 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.39.49 109 -

10 decimo gianluca 1981 fidal CRAL TRASPORTI TORINESI 00.40.34 101 54
11 lo bianco francesco 1984 fidal ATLETICA CASELLE '93 00.42.04 88 51
12 rivera alberto 1986 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.43.27 80 -
13 demichelis francesco 1983 fidal C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 00.49.13 40 -

CATEGORIA M2

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

1 mattalia stefano 1978 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.30.26 148 -
2 rispoli davide 1974 fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.32.13 146 60
3 ravera claudio 1974 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.32.43 144 -
4 galliano savio 1972 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.33.15 139 -
5 tapparo alan 1976 fidal ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.34.11 136 60
6 bressano giorgio 1980 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.36.21 128 -
7 grossale alessandro 1980 fidal C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.37.26 123 57
8 arnoletti daniele 1975 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.44 117 57
9 orlando luca 1979 uisp A.S.D. SPORT-TIME 00.38.08 115 54

10 peinetti giancarlo 1974 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.38.34 113 -
11 senatore massimo 1972 fidal A.S.D. MURAZZESE 00.39.52 107 54
12 albiero luca 1973 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 00.40.27 103 51
13 roncon luca 1976 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.29 102 51
14 orsello giovanni 1972 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.44.16 72 48
15 aretini enrico 1975 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.46.10 62 45
16 berardo marco roberto 1971 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.33 51 42
17 bussolino aldo 1973 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.55.58 19 -
18 lopez hernandez luis f. 1979 fidal A.S.D.DRAGONERO 01.01.26 11 -



CATEGORIA M3

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

1 galfre' massimo 1964 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.30.24 149 -
2 giordanengo graziano 1969 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.31.17 147 -
3 martina ezio 1965 fidal A.S.D. BORGARETTO 75 00.32.55 143 60
4 moscarini fabrizio 1964 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.33.05 141 -
5 roberto massimo 1963 fidal UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.33.38 138 57
6 roggero aldo antonio 1967 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.34.43 133 -
7 eandi elio 1966 fidal ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.36.34 127 60
8 prino roberto 1966 fidal A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 00.36.57 126 -
9 iannelli roberto 1970 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.37.22 125 57

10 fia giuseppe 1961 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.37.28 122 -
11 masiello vincenzo 1964 fidal CRAL TRASPORTI TORINESI 00.37.37 120 54
12 nunia adolfo 1966 atleta non tesserato 00.39.08 - -
13 arneodo dario 1964 fidal A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 00.39.18 110 51
14 garetto giuseppe 1965 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.39.56 106 48
15 boero pietro 1964 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.40.03 105 -
16 rosselli guido 1964 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.40.13 104 -
17 taronna luca 1965 fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 00.41.23 95 -
18 foini giuseppe 1963 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.41.28 93 45
19 sampo' fabrizio 1969 uisp SPORTIFICATION A.S.D. 00.41.30 92 54
20 carducci silvio 1961 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.42.10 87 -
21 casapieri mario 1963 fidal TURIN MARATHON 00.42.57 84 42
22 viglietti daniele 1968 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.43.22 81 -
23 fea germano 1969 fidal A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.44.13 75 -
24 rivetti giovanni 1970 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.44.15 74 -
25 quaglia roberto 1965 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.44.15 73 -
26 graci gaetano 1969 atleta non tesserato 00.45.17 - -
27 piantoni stefano 1965 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 00.45.36 65 39
28 gallo fabrizio 1962 fidal CRAL REGIONE PIEMONTE 00.46.14 61 36
29 benincasa massimo 1967 uisp CRAL G.T.T. 00.47.05 55 51
30 vassallo roberto 1962 atleta non tesserato 00.47.35 - -
31 pavia arturo 1961 fidal A.S.D.MILLONE ACCORNERO 00.47.52 48 -
32 spirito adriano 1963 fidal CRAL TRASPORTI TORINESI 00.49.19 39 33
33 mussino bruno 1961 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 00.51.12 34 30
34 de simone daniele 1964 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.52.17 31 -
35 colina silvio 1970 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.52.58 28 48
36 barile vincenzo 1966 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.53 20 45
37 cossu giacomo 1965 fidal BASE RUNNING 00.56.25 16 -
38 quaglia fulvio 1965 fidal TURIN MARATHON 01.01.32 10 -



CATEGORIA M4

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

1 gaiero romano 1958 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.34.35 134 -
2 palmisano marco antonio 1957 fidal G.S. INTERFORZE TORINO 00.34.51 132 60
3 landino ferdinando 1957 fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.37.25 124 57
4 galfre' roberto 1959 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.37.41 119 -
5 clerico gianmarco 1958 fidal A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 00.38.05 116 -
6 giudici mario 1953 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.12 114 60
7 ferrario pierluigi 1956 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.38.36 112 -
8 piscopo gennaro 1960 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.39.52 108 -
9 rosa carlo 1951 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.40.39 100 -

10 perano claudio 1954 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.40.58 96 -
11 sado pier gianni 1958 fidal ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.41.53 91 54
12 menardi gianfranco 1960 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.42.00 89 -
13 migliaccio salvatore 1952 fidal TEAM 2000 TORINO 00.42.49 85 57
14 chiapello sergio 1953 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.43.33 79 -
15 bauduino gianfranco 1951 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.44.09 76 -
16 merlo demetrio 1956 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.45.20 67 -
17 roggero aldo 1951 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.46.17 60 -
18 mascarello bruno 1952 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.47.00 56 -
19 scavino giovanni 1953 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.47.20 53 -
20 odasso marco 1952 fidal G.S.D.VALTANARO 00.47.38 50 -
21 marino piero 1956 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.48.37 46 -
22 sammori luciano 1952 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.48.54 42 -
23 visentini silvestro 1953 fidal ATLETICA CASELLE '93 00.49.00 41 54
24 emanato antonio 1959 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.49.53 38 -
25 galati salvatore 1952 fidal CRAL TRASPORTI TORINESI 00.50.21 37 51
26 tomeo vincenzo 1959 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 00.52.37 29 51
27 rosso vittorino 1951 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.53.03 27 -
28 martone aniello 1953 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.55.23 23 -
29 matera michele 1953 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.55.24 22 -
30 agro' angelo 1958 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.55.40 21 -
31 la cava antonio 1953 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.56.14 18 -
32 pio angelo 1957 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.59.39 12 -



CATEGORIA M5

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

1 onofrio umberto 1950 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.35.37 129 60
2 la regina francesco 1947 fidal A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 00.37.30 121 -
3 cinus vincenzo 1950 fidal CRAL TRASPORTI TORINESI 00.38.51 111 57
4 gregorio silvio 1948 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.41.25 94 -
5 ruotolo raffaele 1949 uisp CRAL G.T.T. 00.44.58 69 54
6 gargano antonio 1949 uisp CRAL G.T.T. 00.45.34 66 51
7 pennazio rinaldo 1950 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.51 57 48
8 emma rocco 1945 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.47.15 54 -
9 pepe giuseppe 1950 fidal ATLETICA CAIRO 00.48.32 47 -

10 grosso carlo 1943 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.48.39 45 -
11 panziera floriano 1950 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.48.43 43 -
12 parlati pietro 1947 fidal A.S.D.MILLONE ACCORNERO 00.50.24 36 -
13 germano giorgio 1947 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.50.31 35 -
14 d'angelo rosario 1949 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.52.16 32 45
15 fiorentini giuseppe 1946 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.58.28 13 42
16 spirito enzo 1941 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 01.05.43 8 60
17 francone paolo 1946 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.07.34 6 39
18 mazzetto giulio 1938 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.09.26 4 60
19 sturaro nevio 1944 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 01.36.37 1 57

CATEGORIA F1

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

1 cappuccio giorgia 1981 fidal A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.43.55 78 -
2 marchetto giulia 1989 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.47.44 49 -

CATEGORIA F2

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

1 colmo elisa 1979 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.40.43 99 -
2 lo nigro cristiana 1971 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.40.52 98 -
3 marchisio nadia 1972 fidal A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.40.53 97 -
4 naletto elisa 1980 fidal A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00.41.57 90 -
5 careglio hadad fatma 1968 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.42.33 86 -
6 montenegro mirbel 1976 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.43.20 82 -
7 bonetti sonia 1967 fidal CRAL TRASPORTI TORINESI 00.43.57 77 60
8 fabbro marisa 1966 fidal TEAM 2000 TORINO 00.44.43 70 57
9 marengo michela 1977 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.45.20 68 -

10 lato flora 1971 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 00.45.46 64 60
11 giannone franca 1968 fidal ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.45.47 63 54
12 cenna carla 1970 fidal TURIN MARATHON 00.51.12 33 51
13 clementi stefania 1967 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.01.50 9 48



CATEGORIA F3

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

1 lopez h josephine 1962 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.43.13 83 -
2 marchisio donatella 1962 fidal CRAL REGIONE PIEMONTE 00.44.40 71 60
3 sulis elisabetta 1957 fidal G.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.46.19 59 -
4 giordanengo gemma 1965 fidal A.S.D.DRAGONERO 00.46.35 58 -
5 pasquino aurora 1963 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.47.25 52 -
6 milanesio cristina 1965 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.48.40 44 -
7 tesio emilia 1964 fidal A.S.D.MILLONE ACCORNERO 00.52.34 30 -
8 franco carlevero ornella 1965 fidal ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 00.53.43 26 -
9 napoli anna 1955 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.56.15 17 -

10 matrella rosetta 1962 fidal TURIN MARATHON 00.56.52 15 57
11 bilucaglia ariella 1961 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.07.34 7 -
12 menduni filomena 1951 fidal A.S.D.MILLONE ACCORNERO 01.07.36 5 -
13 pasquino gabriella 1959 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.13.37 2 -

CATEGORIA F4

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
reg

1 piddiu maria bonaria 1948 fidal TEAM 2000 TORINO 00.54.12 25 60
2 callegari venerina magda 1939 fidal TEAM 2000 TORINO 00.54.58 24 60
3 mirra anna pia 1948 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.57.44 14 -
4 fiore maria antonietta 1947 fidal A. S. DILETT. DORATLETICA 01.12.51 3 57



        CLASSIFICA SOCIETA' A PUNTEGGIO
pos nome punti pres.

punti
maschi

pres.
maschi

punti
donne

pres.
donne

1 CN004 - A.S.D.DRAGONERO 1552 16 1182 11 370 5

2 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 1552 29 1306 22 246 7

3 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 1368 13 1179 11 189 2

4 TO262 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 708 7 708 7 0 0

5 CN018 - ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 551 9 481 7 70 2

6 TO086 - CRAL TRASPORTI TORINESI 485 6 408 5 77 1

7 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 417 4 354 3 63 1

8 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 307 8 240 6 67 2

9 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 302 5 302 5 0 0

10 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 270 2 270 2 0 0

11 TO207 - ATLETICA CASELLE '93 264 3 264 3 0 0

12 CN020 - A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 236 2 236 2 0 0

13 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 217 2 217 2 0 0

14 TO169 - TEAM 2000 TORINO 204 4 85 1 119 3

15 AT003 - G.S.D. BRANCALEONE ASTI 190 2 131 1 59 1

16 A050423 - CRAL G.T.T. 190 3 190 3 0 0

17 CN007 - A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 175 2 0 0 175 2

18 CN024 - G.S.D.VALTANARO 168 2 168 2 0 0

19 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 154 3 145 2 9 1

20 CN016 - ATLETICA SALUZZO 145 1 145 1 0 0

21 TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 143 1 143 1 0 0

22 TO118 - TURIN MARATHON 142 4 94 2 48 2

23 TO130 - UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 138 1 138 1 0 0

24 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 132 1 132 1 0 0

25 TO205 - CRAL REGIONE PIEMONTE 132 2 61 1 71 1

26 TO025 - C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 123 1 123 1 0 0

27 CN012 - A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 121 1 121 1 0 0

28 CN003 - A.S.D.MILLONE ACCORNERO 119 4 84 2 35 2

29 CN027 - A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 116 1 116 1 0 0

30 A180495 - A.S.D. SPORT-TIME 115 1 115 1 0 0

31 CN045 - A.S.D. MURAZZESE 107 1 107 1 0 0

32 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 95 1 95 1 0 0

33 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 92 1 92 1 0 0

34 SV021 - ATLETICA CAIRO 47 1 47 1 0 0

35 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 40 1 40 1 0 0

36 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 38 2 38 2 0 0

37 TO200 - BASE RUNNING 16 1 16 1 0 0

38 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 4 1 4 1 0 0



             SOCIETA' NUMEROSE
pos nome società

numero
atleti

numero
giovani

numero
adulti

1 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 29 - 29

2 CN004 - A.S.D.DRAGONERO 16 - 16

3 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 13 - 13

4 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 11 3 8

5 CN018 - ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 9 - 9

6 TO262 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 7 - 7

7 TO086 - CRAL TRASPORTI TORINESI 6 - 6

8 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 5 - 5

9 CN003 - A.S.D.MILLONE ACCORNERO 4 - 4

10 TO118 - TURIN MARATHON 4 - 4

11 TO169 - TEAM 2000 TORINO 4 - 4

12 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 4 - 4

13 - atleta non tesserato 3 - 3

14 A050423 - CRAL G.T.T. 3 - 3

15 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 3 - 3

16 TO207 - ATLETICA CASELLE '93 3 - 3

17 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 2 - 2

18 AT003 - G.S.D. BRANCALEONE ASTI 2 - 2

19 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2 - 2

20 CN007 - A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2 - 2

21 CN020 - A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2 - 2

22 CN024 - G.S.D.VALTANARO 2 - 2

23 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2 - 2

24 TO205 - CRAL REGIONE PIEMONTE 2 - 2

25 A180495 - A.S.D. SPORT-TIME 1 - 1

26 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 1 - 1

27 CN012 - A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1 - 1

28 CN016 - ATLETICA SALUZZO 1 - 1

29 CN027 - A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 1 - 1

30 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 1 - 1

31 CN045 - A.S.D. MURAZZESE 1 - 1

32 SV021 - ATLETICA CAIRO 1 - 1

33 TO025 - C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 1 - 1

34 TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 1 - 1

35 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1 - 1

36 TO130 - UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 1 - 1

37 TO200 - BASE RUNNING 1 - 1

38 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 1 - 1

39 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 - 1
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